
1,00 Eur

Upės g. 9, Vilnius
Aikštelės naudojimosi instrukcija/Instructions for use 

Pilna apimtini SĮ „Susisiekimo paslaugos“ eksploatuojamų transporto priemonių stovėjimo aikštelių su užtvaru naudojimosi taisykles  galite rasti: 

Pagalba / Help: +370 5 210 70 50 www.judu.lt

SĮ „SUSISIEKIMO PASLAUGOS“ EKSPLOATUOJAMŲ TRANSPOR-
TO PRIEMONIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELIŲ SU UŽTVARU NAUDOJI-
MOSI TAISYKLĖS
1. Prieš naudojimąsi mokama transporto priemonių stovėjimo 
aikštele privalote perskaityti šias taisykles (toliau- Taisyklės) ir jų 
laikytis.
2. Pastatydamas transporto priemonę Aikštelėje, Klientas 
išreiškia valią sudaryti Transporto priemonės stovėjimo paslaugų už-
sakymą (sandorį) su Įmone (SĮ „Susisiekimo paslaugos“ (įmonės 
kodas 124644360, buveinės adresas Laisvės pr. 10A, Vilnius)) – t. y. 
sutinka laikytis Taisyklėse aprašytos transporto priemonės parkavi-
mo ir mokėjimo tvarkos bei, esant Taisyklėse aprašytiems pagrin-
dams įsipareigoja sumokėti Taisyklių 24 punkte numatyto dydžio 
papildomą mokestį už šių Taisyklių pažeidimą.
3. Transporto priemonės sąvoka Taisyklėse suprantama kaip visų 
kategorijų ir klasių motorinės transporto priemonės ir jų priekabos.
4. Norint įvažiuoti į Aikštelę reikia privažiuoti arčiau pakeliamojo 
užtvaro ir palaukti, kol bus nuskaitytas transporto priemonės valsty-
binis numeris. Nuskaičius valstybinį numerį – užtvaras pasikelia. 
Norint išvažiuoti iš Aikštelės pirma reikia susimokėti už transporto 
priemonės stovėjimą Taisyklėse nustatyta tvarka  ir tik po to privaži-
uoti prie užtvaro ir palaukti, kol jis pasikels.
5. Kliento transporto priemonės valstybiniai numeriai turi būti 
švarūs, kitu atveju įranga jų nenuskaitys ir nebus galimybės įvažiuoti 
į Aikštelę ar iš jos išvažiuoti.
6. Už trumpalaikį transporto priemones stovėjimą Aikštelėje 
mokama euro monetomis, banknotais arba banko kortele į auto-
matinę mokėjimo kasą (toliau – Kasa), esančia Aikštelėje arba mo-
biliąja programėle m.Parking. Tiksli mokėjimo už transporto 
priemones stovėjimą suma parodoma Kasos ekrane arba mobiliojo-
je programėlėje m.Parking prieš išvažiuojant iš Aikštelės.
7. Stovėjimo laikas matuojamas (apskaičiuojamas) aikštelei pat-
virtintu sveiku mokėjimo intervalo tikslumu (apvalinant į didesnę 
pusę).
8. Mokėjimo už transporto priemones stovėjimą metu draudžia-
ma transporto priemone užstatyti išvažiavimą iš Aikštelės. Po 
apmokėjimo išvažiavimui skiriama 15 minučių. Pradelsus šį laiką – 
stovėjimo laikas skaičiuojamas iš naujo.
9. Klientai, turintys galiojantį Ilgalaikio stovėjimo leidimą Aikštelė-
je papildomai už stovėjimo paslaugą nemoka (detalesnė informacija 
apie Ilgalaikių leidimų išdavimo tvarką, apmokėjimą ir sąlygas rasite 
www.judu.lt SI “Susisiekimo paslaugos” Eksploatuojamų priemonių 
stovėjimo aikštelių su užtvaru taisyklių” IV skyriuje “Ilgalaikio stovėji-
mo leidimai ir jų apmokėjimo tvarka” arba telefonu: +370 5 210 70 50.
10. Klientas privalo statyti transporto priemonę laisvoje, transporto 
priemonės dydį atitinkančioje Aikšteles vietoje, išskyrus tas stovėji-
mo vietas, kurios priskirtos konkrečiam Klientui (toliau – rezervuota 
vieta). 

11. Klientui draudžiama statyti transporto priemonę draudžiamų-
jų kelio ženklų galiojimo zonoje ar kitaip nesilaikyti Kelių eismo tai-
syklių. Aikštelėje draudžiama šiukšlinti, vartoti alkoholinius gėrimus, 
kelti triukšmą, buriuotis ar trukdyti kitiems asmenims, taip pat ga-
dinti, išmontuoti ar kitaip keisti visą Aikštelėje sumontuotą įrangą, 
prietaisus bei remontuoti, plauti transporto priemones ir pan. 
Draudžiama Aikštelėje laikyti (palikti) degiąsias, sprogstamąsias, 
kitas žmogaus sveikatai ir gyvybei pavojingas medžiagas, pavojin-
gus įrenginius ir (ar) prietaisus.
12. Klientas pats atsako už teisingą valstybinio numerio, transpor-
to priemonės tipo ir kito duomenų pateikimą apmokant transporto 
priemonės stovėjimą. Mokėjimai atlikti klaidingai pateikus duome-
nis negrąžinami. 
13. Įmonė neįsipareigoja saugoti ir neatsako už Aikštelėje 
stovinčių transporto priemonių ir jose esančių materialinių vertybių 
saugumą bei žalą, atsiradusią dėl trečiųjų asmenų kaltės, stichinių 
nelaimių ar visais kitais atvejais, kai žala kyla ne dėl Įmonės kaltės.
14. Draudžiama Aikštelėje be Įmonės sutikimo palikti transporto 
priemonę, kuri įvairiomis formomis ar būdais reklamuotų prekes ar 
paslaugas.
15. Klientui sugadinus Aikštelėje esantį turtą ar kitaip padarius 
žalą (pvz. Išsiliejus tepalams), Įmonė turi teisę iš Kliento reikalauti 
žalos atlyginimo.
16. Įgalioti įmonės darbuotojai fiksuoja Aikštelėje galimus pažeidi-
mus (fotografuodami transporto priemonę ir atlikdami kitus reika-
lingus veiksmus), o surinktą medžiagą turi teisę perduoti atsakin-
goms institucijoms, jeigu Kliento transporto priemonė pastatyta ne-
silaikant Kelių eismo taisyklių reikalavimų ar nustatyti kiti Taisyklių 
pažeidimai.
17. Įgalioti įmonės darbuotojai nustatę Taisyklių pažeidimą surašo 
Taisyklių pažeidimo fiksavimo pranešimą (toliau – Pranešimas), kuri-
ame nurodo Pranešimo surašymo priežastį, Papildomo mokesčio 
dydį, mokėjimo rekvizitus ir terminą. Pranešimas paliekamas trans-
porto priemonės savininkui (valdytojui) matomoje transporto 
priemonės išorės vietoje, išskyrus atvejus kada Klientas, atlikęs Tai-
syklių pažeidimą pasišalina iš Aikštelės ir jam nėra galimybės 
Pranešimą palikti.
18. Klientas pažeidęs Taisyklių reikalavimus įsipareigoja sumokėti 
24 punkte nustatytą Papildomą mokestį už Taisyklių pažeidimą (jei 
Pažeidimas tęstinis ir užtrunka ilgiau nei vieną dieną - mokestis tai-
komas už kiekviena dieną atskirai), ne vėliau kaip per 168 valandas 
nuo Pranešimo apie Taisyklių pažeidimą surašymo momento. Jeigu 
Papildomas mokestis neapmokamas laiku, jo išieškojimas kartu su 
visa informacija, be atskiro pranešimo, priverstiniam išieškojimui 
vykdyti, bus perduotas tretiesiems asmenims ikiteisminio ir/ar teis-
minio išieškojimo tikslu. Taisykles pažeidęs asmuo taip pat turės 
atlyginti ir su skolos išieškojimu susijusias išlaidas bei Įmonės patir-
tas bylinėjimosi išlaidas.

19. Taisyklių 17 punkte nurodytu atveju, kuomet Pranešimo Klien-
tui palikti nėra galimybės, laikoma, kad Papildomo mokesčio 
apmokėjimo terminas pradedamas skaičiuoti nuo pažeidimo fik-
savimo datos. Šiuo atveju Pranešimas Klientui nėra siunčiamas.
20. Jeigu Papildomas mokestis neapmokamas per 168 val. nuo 
Pranešimo surašymo, jo išieškojimas kartu su visa informacija, be 
atskiro pranešimo, priverstiniam išieškojimui vykdyti, yra per-
duodamas tretiesiems asmenims ikiteisminio ir/ar teisminio išieško-
jimo tikslu. Taisykles pažeidęs asmuo taip pat turi atlyginti ir su 
skolos išieškojimu susijusias išlaidas bei Įmonės patirtas bylinėjimo-
si, išlaidas.
21. Transporto priemonių stovėjimo Aikštelės paslaugos admin-
istravimo tikslu, neapmokėjus Papildomo mokesčio ikiteisminio ir/ar 
teisminio išieškojimo tikslu SI„ Susisiekimo paslaugos“ tvarko Klien-
to asmens duomenis (automobilio valstybinis numeris, Taisyklių 
pažeidimo atveju fiksuota vaizdo medžiaga, ir kiti su paslaugos tei-
kimu tiesiogiai ar netiesiogiai asmeni identifikuojantys duomenys). 
Daugiau informacijos apie vykdoma jūsų asmens duomenų tvarky-
mą ir duomenų subjekto teises pateikiama www.judu.lt tinklapyje 
skelbiamuose Asmens duomenų tvarkymo taisyklėse.
22. Kliento automobilio valstybinis numeris gali būti įtrauktas į 
nepageidaujamu klientų sąrašą žemiau nurodytam laikotarpiui 
uždraudžiant įvažiavimą į Aikštelę jeigu:
22.1. iš aikšteles išvažiavo nesumokėjęs už transporto priemones 
stovėjimą – iki bus sumokėta už stovėjimą, už pakartotinį pažeidimą 
per 12 mėn. – iki bus sumokėta už stovėjimą, bet ne trumpiau nei 6 
mėn. nuo antrojo išvažiavimo nesusimokėjus prieš išvažiavimą;
22.2. transporto priemonė buvo pastatyta netvarkingai – užimant 
daugiau nei vieną stovėjimo vietą, transporto priemonėms neskirto-
je vietoje, kliudant eismui, užimant kitam asmeniui priskirtą stovėji-
mo vietą (įskaitant ženklu, žyminčiu rezervuotą vietą, patraukimą / 
sukeitimą vietomis) ar kitaip pažeidžiant kelių eismo taisykles – 1 
mėn. nuo pažeidimo užfiksavimo, už pakartotinį pažeidimą 12 mėn. 
laikotarpiu - 3 mėn. Nuo antrojo pažeidimo užfiksavimo;
22.3. transporto priemonės vairuotojas ar keleivis sugadino Aikštelė-
je esančius įrenginius ar kitą turtą - iki bus atlyginta Įmonei padary-
ta žala;
22.4. transporto priemonės vairuotojas ar keleivis pašalino, nulenkė 
ar patraukė užtvarą siekdamas įvažiuoti / išvažiuoti – 1 mėn. nuo 
pažeidimo užfiksavimo, už pakartotinį pažeidimą 12 mėn. laikotar-
piu - 3 mėn. nuo antrojo pažeidimo užfiksavimo.
22.5. 3 (tris) kartus per 6 (šešių) mėnesių laikotarpį Klientui fiksuoja-
mas Taisyklių pažeidimas.
23. Sugedus Kasai, Klientas privalo pranešti apie gedimą ant Kasos 
nurodytu telefono numeriu.
24. Papildomo mokesčio dydis – 28 Eur už Taisyklių pažeidimą.

Grynaisiais ar banko kortele 
(prie centrinio PC CUP įėjimo)

Banko kortele 
(prie išvažiavimo)

At the main entrance to 
Shopping Centre CUP


